[image: image1.jpg]

СОБРАНИЕ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
«АЛЕКСАНДРОВСК-САХАЛИНСКИЙ РАЙОН»

2018 – 2023 гг.

694420, Сахалинская область, г. Александровск-Сахалинский, ул. Советская, 7,

тел/факс 8(42434)4-25-23, e-mail: sobranie_aleksandrovsk@mail.ru
[image: image2.wmf]
РАСПОРЯЖЕНИЕ

№ 19-Р

от 27 декабря 2022 года
О внесении изменений в распоряжение

Собрания городского округа

«Александровск-Сахалинский район»
от 20.12.2022 г. № 18-Р
В соответствии с пунктом 5 статьи 16 Регламента Собрания городского округа «Александровск-Сахалинский район», утвержденным решением Собрания городского округа «Александровск-Сахалинский район» от 9 июня 2010 г. № 23 в редакции решений Собрания городского округа «Александровск-Сахалинский район» от 31.10.2011 г. № 19, от 26.06.2013 г. № 8, от 26.01.2015 г. № 17С, от 27.02.2019 г. № 9С, от 22.05.2019 г. № 14С

1. Перенести заседание очередной сессии Собрания городского округа «Александровск-Сахалинский район» на 30 декабря 2022 года. Время и место проведения заседания оставить прежним.

2. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте городского округа «Александровск-Сахалинский район» в сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на председателя Собрания городского округа «Александровск-Сахалинский район».
Председатель Собрания городского округа

«Александровск-Сахалинский район»                                                              О.Н. Салангин